



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024
.....

г. Артем

№ 155-па
.....

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 08.10.2018 № 886-па «Об установлении расходных обязательств Артемовского городского округа по вопросу местного значения в области организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью в Артемовском городском округе» (в ред. от 20.12.2023 № 789-па)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 25.05.2006 № 322 «О Положении о бюджетном процессе в Артемовском городском округе», решением Думы Артемовского городского округа от 28.05.2009 № 147 «О Положении об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 08.10.2018 № 886-па «Об установлении расходных обязательств Артемовского городского округа по вопросу местного значения в области организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью в Артемовском городском округе» (в ред. от 20.12.2023 № 789-па):

1.1. В графе 4 строки 7 приложения 2 к постановлению вместо «не более 700 000» читать «не более 550 000».

1.2. В графе 4 строки 10 приложения 2 к постановлению вместо «не более 50 000» читать «не более 250 000».

1.3. В графе 4 строки 12 приложения 2 к постановлению вместо «не более 106 000» читать «не более 110 000».

1.4. В графе 4 строки 17 приложения 2 к постановлению вместо «не более 70 000» читать «не более 20 000».

1.5. В графе 4 строки 24 приложения 2 к постановлению вместо «не более 90 000» читать «не более 86 000».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Фардзинову З.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон